
加茂小地区福祉委員のみなさま 

令和 7年 12 月 

加茂小地区福祉委員会 

 委員長 藤田喜志夫 

 

研修会のご案内 

 

平素は福祉活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。今回、下記要領にて研修

会を企画いたしました。12 月の何かと気ぜわしい中とは存じますが、ご出席のほどよろしくお

願いいたします。 

尚、人数把握のため出欠を取らせていただきます。12 月 12 日（金）までにご提出ください

ませ。 

 

記 

日時 ： 12 月 19 日（金）10:00～ 

場所 ： 加茂ふれあい会館 集会室 

内容 ： 訪問型助け合い活動の概要について 

（川西市社会福祉協議会地区担当 赤木敦得氏） 

配布予定アンケートについて 

（内容説明・意見交換） 
 

 

 

 

 

 

12 月 19 日（金）研修会            出欠表 

 

出席 ・ 欠席 

名前                      

 

※12 月 12 日（金）までに地区担当へ → 地区担当は藤井副委員長までお願いします。 

巻きずし1本 

お持ち帰り付き♪ 


